la califica con un total de CIENTO SEIS PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO 

CENTÉSIMOS (106,85); 6º) SÁNCHEZ SOUILÉ, Victoria (DNI nº 28010367) con treinta y 

cinco puntos (35) en la evaluación de antecedentes y setenta (70) puntos en la oposición, se la 

califica con un total de CIENTO CINCO PUNTOS (105); 7º) FLORES, Roberto Eduardo 

(DNI nº 22263557) con treinta y cuatro puntos (34) en la evaluación de antecedentes y setenta 

(70) puntos en la oposición, se lo califica con un total de CIENTO CUATRO PUNTOS (104); 

8º) SABELLI, Héctor Eduardo (DNI nº 24235629) con cuarenta y siete puntos con cincuenta 

centésimos (47,5) en la evaluación de antecedentes y cincuenta y tres (53) puntos en la 

oposición, se lo califica con un total de CIEN PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS